[bookmark: _GoBack]受理通知函

檔    號：
保存年限：
（學校校名）函

受文者：○○○君（檢舉人）
發文日期：中華民國○○○年○月○日
發文字號：○○○○字第○○○○號
速別：
密等及解密條件或保密期限：密件
附件：
主旨：臺端提出之疑似校園霸凌事件檢舉案（校安通報編號0000000），本校依法予以受理，請查照。
說明：
一、依據臺端於○○○年○月○日提出之疑似校園霸凌事件檢舉書辦理。
二、有關臺端提出前項檢舉案，依本校○○○年○月○日校園霸凌審查小組會議，決議受理，並依校園霸凌防制準則第25條第4項：「調查學校應於接獲檢舉之日起二十個工作日內，以書面通知檢舉人是否受理。」辦理。

正本：○○○（檢舉人）（○○縣/市○區○里/村○路○段／巷○弄○號○樓）
副本：

不受理通知函

檔    號：
保存年限：
（學校全銜）函

受文者：○○○君（檢舉人）
發文日期：中華民國○○○年○月○日
發文字號：○○○○字第○○○○號
速別：
密等及解密條件或保密期限：密件
附件：被行為人不服陳情書
主旨：臺端提出之疑似校園霸凌事件檢舉案（校安通報編號0000000），本校依法不予受理，請查照。。
說明：
一、依據臺端於○○○年○月○日提出之疑似校園霸凌事件檢舉書辦理。
二、依本校○○○年○月○日校園霸凌審查小組會議決議，旨案符合校園霸凌防制準則（下稱防制準則）第25條第1項第○款＿＿＿＿＿情形，經審查小組全體一致同意不予受理。
三、如臺端對不受理決定不服，得依防制準則第26條，於收受不受理決定之次日起30日內，填具陳情書向○○教育局（處）陳情；陳情，同一事件以一次為限。
四、檢附陳情書格式1份。

正本：○○○（檢舉人）（○○縣/市○區○里/村○路○段／巷○弄○號○樓）
副本：